

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico
Pregão Eletrônico - 006/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0002
Descrição:	ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL FUNDO/TETO CHAPA AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2PORTAS UN, TIPO FECHADURA TIPO YALE, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,70 M, PROFUNDIDADE 0,35 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS C/ PONTEIRA DE PLÁSTICO. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.270,40
Valor Final:	884,00
Valor Total:	26.520,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:20
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	SOB MEDIDA
Item:	0003
Descrição:	ARMÁRIO FECHADO DE AÇO, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO 26, COM TRATAMENTO A NTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; COM 02(DUAS) PORTAS E FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, COM 02 CHAVES; COM 04(QUATRO) PR ATELEIRAS INTERNAS, COM SUPORTE PARA CARGA DE 20KG MÍNIMO, (CADA); PUXADORES NAS PORTAS: PÉS COM SAPATAS REGULÁVEIS ANTIDERRAP ANTES; COR: CINZA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1900MM ALTURA 900MM LARGURA 400MM PROFUNDIDADE. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.359,29
Valor Final:	850,00
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:25
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI (32.300.172/0001-77)
Modelo:	AP-409
Item:	0004
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO MATERIAL DE CONFECCÃO, AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO BRAÇO, AÇO INOXIDÁVEL, TIPO, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,13
Valor Final:	165,75
Valor Total:	1.657,50
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	TM 013
Item:	0005
Descrição:	NEBULIZADOR PORTÁTIL, PARA USO ADULTO E/OU INFANTIL, ACOMPANHADO DE MÁSCARAS (ADULTO/INFANTIL), CAPACIDADE DE INALAÇÃO DE 10 ML, N A COR BRANCA, BIVOLT. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,12
Valor Final:	108,00
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	DC
Item:	0007
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO COMPOSIÇÃO SIMPLES - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,50 M DE LARGURA, 60 CM PROFUNDIDADE, 75 CM DE ALTURA E NO MÍNIMO DUA S GAVETAS. MATERIAL DE CONFECCÃO MDF, LATERAIS E TAMPO COM NO MÍNIMO 25MM DE ESPESSURA. COR CINZA. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	572,13
Valor Final:	380,00
Valor Total:	26.600,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	KIT OFFICE
Item:	0008
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.CAPACIDADE: 200 KG DIVISÕES DE 100G PLATAFORMA DE 300 X 390 MM CO LUNA DE 1,20M E RODAS FUNÇÃO TARA DISPLAY 6 DÍGITOS PESAGEM MÍNIMA DE 1 KG. FONTE FULL RANGE 90 A 240 VAC. SAÍDA PARA IMPRESSORA. PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS. A ESTRUTURA DESTA BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADA. POSSUI TAPETE ANTI-DERRAPANTE DE BORRACHA PARA MAIOR SEGURANÇA DA PESSOA QUE SERÁ PESADA. OS PÉS DE APOIO DA BALANÇA POSSUEM REGULAGEM PARA NIVELAMENTO DE ACORDO COM O PISO ONDE SERÁ INSTALADA. BALANÇA ANTROPOMÉTRICA TAMBÉM É CONHECIDA POR OUTROS NOMES COMO POR EXEMPLO: BALANÇA PARA PESAR PESSOAS, BALANÇA MÉDICA, BALANÇA COM ESTADIÔMETRO, BALANÇA COM RÉGUA E OUTRAS. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.532,00
Valor Final:	1.048,00
Valor Total:	10.480,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP (21.971.041/0001-03)
Modelo:	P200C
Item:	0009
Descrição:	BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL; DIVISÃO MÍNIMA DE 10G; CAPACIDADE 20KG; SUPERFÍCIE DE PESAGEM COM CANTOS ARREDONDADOS; VISOR LCD GRANDE DE FÁCIL LEITURA; FUNÇÃO HOLD PARA PESAR BEBÊS IRREQUIETOS; FUNÇÃO DE TARA; 1 POSIÇÃO DE MEMÓRIA; FUNÇÃO DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; COMUTAÇÃO ENTRE KG/LB/OZ; INCLUI PILHA. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.145,00
Valor Final:	813,00
Valor Total:	8.130,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	ALVES SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI (05.695.934/0001-09)
Modelo:	ELP-25BBP
Item:	0011
Descrição:	CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTOE ENCOSTO TECIDO 100% POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO CO MPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA , TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, APOIO BRAÇO MODELO `T` FIXO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLUNA EM TUBO DE AÇO: 50MM/ CAPA TELESCÓPICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, COR ESTRUTURA PRETA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	611,93
Valor Final:	338,00
Valor Total:	50.700,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA (20.652.645/0001-16)
Modelo:	INTERNALTA SECRETARIA
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTOE ENCOSTO TECIDO 100% POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO CO MPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA , TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, APOIO BRAÇO MODELO `T` FIXO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLUNA EM TUBO DE AÇO: 50MM/ CAPA TELESCÓPICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, COR ESTRUTURA PRETA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	611,93
Valor Final:	350,00
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI (32.300.172/0001-77)
Modelo:	CGB-02
Item:	0013
Descrição:	CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO TIPO RIM, CAPACIDADE CERCA DE 700 ML. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,75
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	CUBA RIM
Item:	0014

Descrição:	CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO REDONDO, CAPACIDADE CERCA DE 200 ML. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,76
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	CUBA REDONDA
Item:	0015
Descrição:	CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA CROMADO, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇO, COR PRETA, TIPO PÉ 4 PÉS. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	249,42
Valor Final:	120,00
Valor Total:	15.600,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	STAR FIXA
Item:	0016
Descrição:	CARRINHO PARA CURATIVO ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX CROMADO, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA CROMADOS, PÉS COM RODÍZIO DE 2 A 3 DE DIÂMETRO, FIXAÇÃO DO TAMPO, DA PRATELEIRA E ARMAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS SOBRE ARRUELAS DE PRESSÃO, ACOMPANHA 01 BALDE EM ALUMÍNIO POLIDO OU EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 0,45 M D E LARGURA X 0,80 M DE ALTURA X 0,75 M DE PROFUNDIDADE. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.483,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	7.900,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	TM 075
Item:	0018
Descrição:	ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, NÚMERO DEGRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS PISO MADEIRA REVESTIDO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	351,84
Valor Final:	121,00
Valor Total:	2.420,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	SOB MEDIDA
Item:	0020
Descrição:	FOGÃO ELÉTRICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM 110/127 V, COMPONENTES 4 ACENDEDORES, AUTOMÁTICO, TÍMER DIGITAL SONORO, USO DO MÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO DE VIDRO. COR BRANCA. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	927,77
Valor Final:	593,00
Valor Total:	7.116,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	ALVES SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI (05.695.934/0001-09)
Modelo:	CARIBE 4Q
Item:	0021
Descrição:	GELADEIRA, 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO 342 L, CAPACIDADE CONGELADOR 47 LITROS, ALTURA 169,8 CM, LARGURA 63,1 CM, PROFUNDIDADE 69,5CM, SISTEMA DEGELO FROSTFREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V; POTÊNCIA (W) 165KW; 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, DESODORIZADOR, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E DE VIDRO TEMPERADO; COMPARTIMENTO EXTRA FRIO; COMPARTIMENTO DE CONGELAMENTO RÁPIDO; PÉS NIVELADORES; PORTA-OVOS; PORTA-LATAS; (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.518,67
Valor Final:	2.448,00

Valor Total:	24.480,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)
Modelo:	CRB39
Item:	0022
Descrição:	GELADEIRA CAPACIDADE LIQUIDA MINIMA DE 254 LITROS NÃO DUPLEX COR BRANCA REVERSÃO DE PORTA ALIMENTAÇÃO 220V CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA PÉS REGULAVEIS EXCELENTE QUALIDADE DE ACABAMENTO DEGELO AUTOMATICO NO REFRIGERADOR PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS PROTETOR PARA GARRAFAS FORMA PARA GELO SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO A, (SALA DE VACINA). (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.204,33
Valor Final:	1.825,00
Valor Total:	18.250,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)
Modelo:	ROC35
Item:	0023
Descrição:	LONGARINA DE 3 LUGARES - COM BRAÇOS, COR PRETA, ACOLCHOADAS REVESTIDA EM MATERIAL SINTÉTICO QUE IMITA COURO. SUPORTE ATÉ 120KG POR ASSENTO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,83
Valor Final:	420,00
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (07.865.568/0001-14)
Modelo:	M E S 05
Item:	0024
Descrição:	LONGARINA DE 3 LUGARES - COM BRAÇOS, COR PRETA, ACOLCHOADAS REVESTIDA EM MATERIAL SINTÉTICO QUE IMITA COURO. SUPORTE ATÉ 120KG POR ASSENTO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,83
Valor Final:	470,00
Valor Total:	11.750,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	AMIGAO COMERCIO EM GERAL (13.297.674/0001-41)
Modelo:	LONG 3L SEC COM BRAÇOS
Item:	0025
Descrição:	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO, FEITO COM BASE EM PLÁSTICO E JARRA EM SAN CRISTAL, CAPACIDADE DE 2 LITROS. FUNÇÕES, BATE, MISTURA, CORTA E TRI TURA. MÍNIMO DE 550 W, VOLTAGENS 110V, 5 VELOCIDADES E BOTÃO PULSAR. COR: BRANCO. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,00
Valor Final:	169,15
Valor Total:	1.353,20
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	Premium Black 800W
Item:	0027
Descrição:	TELEVISOR, NOME TELEVISOR / TELEVISÃO / TV SMART TV LED 32' HD, BIVOLT, WI-FI E CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SISTEMA DE TV NTSC, PAL-M, CONE CTORES: HDMI, USB, REDE ETHERNET (LAN), RF (RF/CABO).ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA E MANUAL DE INSTRUÇÕES, COM SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA ELÉTRICA, CLASSE A.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.674,67
Valor Final:	1.487,50
Valor Total:	22.312,50
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (33.613.876/0001-62)
Modelo:	32S5295
Item:	0031
Descrição:	MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 1,20 M, ALTURA 0,75 M, QUANTIDADE PÉS 1 UN, COR TAMPO CINZA, MATERIAL ESTRUTURA METAL, COR ESTRUTURA CINZA, TIPO ESTRUTURA TUBULAR. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	597,13
Valor Final:	350,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI (32.300.172/0001-77)
Modelo:	MR-120
Item:	0032
Descrição:	NEGATOSCÓPIO ULTRA SLIM PANORÂMICO. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO POR LED. DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO 290 X 180 X 7 MM. BIVOLT, PER MITE TRÊS POSIÇÕES DE TRABALHO (PAREDE, MESA OU INCLINADO) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DAS RADIOGRAFIAS POR IMÃ. MEDIDAS IGUAIS OU SUPERIORES. MANUAL, ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL E (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	634,80
Valor Final:	310,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI (24.237.168/0001-83)
Modelo:	NEGATOSCOPIO SLIM LED
Item:	0033
Descrição:	OTOSCÓPIO, TIPO CLÍNICO, MODELO PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO LUZ HALÓGENA 2,5V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMPO FIXAÇÃO P/ BOLSO C/ BOTÃO LIGA/DESLIGA, ZOOMÓPTICO LENTE GIRATÓRIA, AUMENTO EM ATÉ 3 VEZES, COMPONENTES JOGO DE CABO METAL CROMADO E PLÁSTICO. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	911,92
Valor Final:	292,00
Valor Total:	5.840,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	MINI
Item:	0034
Descrição:	OFTALMOSCÓPIO, TIPO DIRETO, TIPO LUZ LED, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS MÉDIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 ABERTURAS DE DIAFRAGMA, COR FILTROS FILTRO VERDE LIVRE DE VERMELHO, APLICAÇÃO CAMPO CORREÇÃO-20D ATÉ +20D, COMPONENTES CABO METAL CROMADO E PLÁSTICO, COMPONENTES OUTROS 19 LENTES. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.194,69
Valor Final:	860,00
Valor Total:	8.600,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	OMNI 3000
Item:	0035
Descrição:	POLTRONA RECLINÁVEL POLTRONA COM CAPACIDADE PARA 150 KG, POLTRONA COMPOSTA POR ENCOSTO, BRAÇO, ASSENTO E APOIO DE PÉS COM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS; ENCOSTO, ASSENTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS ESTOFADOS COM ESPUMA EM ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM COURVIM COR PRETA. POLTRONA RECLINÁVEL, POSSUI 04 POSIÇÕES ATRAVÉS DE ENGATE RÁPIDO POR MEIO DE ALAVANCA LATERAL PROTEGIDA POR MANOPLA PLÁSTICA, COM TRAVA (SOB ASSENTO). ENCOSTO ASSENTO E BRAÇOS ARTICULADOS E SINCRONIZADOS DE MODO A DESLOCAREM-SE CONJUNTAMENTE. PINTURA EPÓXI, ATRAVÉS DE PROCESSO ELETROSTÁTICO A PÓ. PÉS COM PONTEIRA PLÁSTICA. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.428,75
Valor Final:	980,00
Valor Total:	29.400,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	SOB MEDIDA
Item:	0036
Descrição:	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS 340 LITROS. EQUIPAMENTO VERTICAL, COM GABINETE EXTERNO CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EPÓXI NA COR BRANCA, MONTADO SOBRE CHASSI METÁLICO E RODÍZIOS GIRATÓRIOS TRAVÁVEIS; CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, PORTA DE VIDRO TRIPLO COM SISTEMA ANTI EMBAÇANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,95 ALT X 0,65 LARG X 0,70 PROFUNDIDADE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.576,33
Valor Final:	10.600,00

Valor Total:	84.800,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	Indrel Indústria de Refrigeração Londrinense Ltda (78.589.504/0001-86)
Modelo:	RVV440D
Item:	0037
Descrição:	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS 340 LITROS. EQUIPAMENTO VERTICAL, COM GABINETE EXTERNO CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EPÓXI NA COR BRANCA, MONTADO SOBRE CHASSI METÁLICO E RODÍZIOS GIRATÓRIOS TRAVÁVEIS; CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 340 LITROS, PORTA DE VIDRO TRIPLO COM SISTEMA ANTI EMBAÇANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,95 ALT X 0,65 LARG X 0,70 PROFUNDIDADE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.576,33
Valor Final:	12.400,00
Valor Total:	24.800,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	ALVES SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI (05.695.934/0001-09)
Modelo:	CSV340
Item:	0038
Descrição:	FOCO CLÍNICO, MATERIAL CORPO METAL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BRANCA, TIPO LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GINECOLÓGICO, COM ESPELHO DUPLA FACE, OPÇÃO ENCAIXE, TIPO LUZ FEIXE DE LUZ INTENSA E DIRIGIDO, TIPO AJUSTE ALTURA AJUSTÁVEL, TIPO HASTE FLEXÍVEL CROMADA, TIPO BASE COM 5 RODÍZIOS. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	770,00
Valor Final:	285,00
Valor Total:	4.275,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	GM FARMA COMERCIAL LTDA (10.638.214/0001-41)
Modelo:	FL 4000H
Item:	0039
Descrição:	ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE AÇO INOX, TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,26
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	DUO
Item:	0040
Descrição:	ESFIGNOMANÔMETRO (APARELHO DE PRESSÃO) ADULTO OBESO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MANÔMETRO ANERÓIDE, PROTEÇÃO DE ESCALA POR VIDRO, GRADUAÇÃO EM MMHG (MILÍMETROS DE MERCÚRIO), MÍNIMO: 0MMHG E MÁXIMO: 00MMHG, SEM DISPOSITIVO LIMITADOR DO ELEMENTO SENSOR, BRAÇADEIRA DE NYLON COM VELCRO. ACOMPANHA BOLSA, SEM ALÇA DE METAL. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	ADULTO
Item:	0042
Descrição:	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL TAMPO MADEIRA, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO MADEIRADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 1600 MM, PROFUNDIDADE 600 MM, ALTURA 740 MM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO MADEIRADO, COR ESTRUTURA GRAFITE, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA APÓS, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM 'L'. COM 3 GAVETAS COM CHAVES. (EXCLUSIVO ME/EPP).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	857,14
Valor Final:	448,00
Valor Total:	13.440,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 12:52:29
Adjudicado por:	Niviany Araújo da Silva
Nome da Empresa:	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI (32.300.172/0001-77)
Modelo:	LINHA ESCRITORIO
Item:	0043

Descrição: REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO SILICONE, CAPACIDADE BALÃO CERCA 1,5 L, COMPONENTE 1 MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 60 CMH20, TAMANHOS ADULTO. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 264,76

Valor Final: 173,00

Valor Total: 5.190,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 12:52:29

Adjudicado por: Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI (24.237.168/0001-83)

Modelo: REANIMADOR MANUAL

Item: 0044

Descrição: REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO SILICONE, CAPACIDADE BALÃO CERCA 500 ML, COMPONENTE 1 MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 40 CMH20, COMPONENTE 2 RESERVATÓRIO DE O2 EM PLÁSTICO C/ VÁLVULA, COMPONENTES 3 ENTRADA DE O2 E EXTENSOR PVC, TAMANHOS INFANTIL. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 218,50

Valor Final: 172,00

Valor Total: 5.160,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 12:52:29

Adjudicado por: Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa: TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI (24.237.168/0001-83)

Modelo: REANIMADOR MANUAL

Item: 0045

Descrição: CAMA, MATERIAL MADEIRA, TIPO SOLTEIRO, MODELO COM CABECEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAS COMPRIMENTO 1,90 M, LARGURA 0,85 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURAS 0,30 M E 0,90 M CABECEIRA. (EXCLUSIVO ME/EPP).

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 769,78

Valor Final: 468,00

Valor Total: 4.680,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 12:52:29

Adjudicado por: Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa: AMIGAO COMERCIO EM GERAL (13.297.674/0001-41)

Modelo: RAVIERA 9320/19

Item: 0046

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EM ESTRUTURA METÁLICA, TAMPOS EM MDP 15 MM, REVESTIDA EM MELANINA OVO. MEDIDAS APROXIMADAS 80 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE X 74 CM DE ALTURA.

Quantidade: 225

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 317,91

Valor Final: 175,00

Valor Total: 39.375,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 12:52:29

Adjudicado por: Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa: MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)

Modelo: J1ME0800

Item: 0047

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EM ESTRUTURA METÁLICA, TAMPOS EM MDP 15 MM, REVESTIDA EM MELANINA OVO. MEDIDAS APROXIMADAS 80 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE X 74 CM DE ALTURA.

Quantidade: 75

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 317,91

Valor Final: 175,00

Valor Total: 13.125,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 12:52:29

Adjudicado por: Niviany Araújo da Silva

Nome da Empresa: MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)

Modelo: J1ME0800

Niviany Araújo da Silva

Pregoeiro